indicia eius. Si enim dicitur
quod reprobi repellunt gratiam
hoc dicitur. Si autem essent pre-
destinati non finaliter ipsam
repellent. Unde Augustinus libro de
predestinatione sanctorum et gratia
inter quos que occulte huiusmodi
cordibus tribuitur a nullo
duro corde respuit. Ideo
quippe tribuitur ut duricia
cordium auferatur.

Reprobatio est ut
aut Augustinus predestinatio
iniquitatis quorundam
et separatio dampnatione
in corde. Unde non quod re-
probatione facta sunt. Unde pre-
uisio iniquitatis ab eterno.
aliam obduratio. Inhabitatione
grate impleta. Tercium
separatio pene et tunc in fine
significat querit utrum repro-
batio habeat causam a parte hominis.

quo ad finem in talibus
non est causa quo ad sedem est causa
inimica et effectiva. Quod
ad causam est causa inimica sed
non efficiens. est imperfectione
causae sicut causa prima. Si in
hoc est dicitur quod predestinatio sepa-
rat gratiam et beneplacitum.
Si reprobus separatur penam
severitatem iniquorum. De
obduratio sciendi quod dicitur
latine dicitur ad similitudinem
obduratio in corporibus du-
ritiam a corpe sequitur tri-
plex perfectio prima est dicitur
tas ad suscipiendum ipsam
nisi. Secundum est stabilitas ad
permanendum in se. Tercium
est fortitudo ad resistendum
hys modis dicitur cor obdura-
ri triplici. Uno modo per
habilitatem ad suscipiendum
gratiam. Secundum est firmam

. M.

adhesionē ad factū
pccati